[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]m—3 A XXX R
— 0000025
m— 3 A XXX\
—200000
3 A XXX X
—Sen0000
— oYY
—Sen0000
— Y3008
— 000000
3 A X XXX
— 2000000
m—r 3 A XXX X
—2000000
3 A XXX X
—Se00000
— YN0
Y Y Y Y

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

    От                                                                                         №
пос. Центральный
Об утверждении правил землепользования и застройки Центрального сельского поселения Белоглинского района
В соответствии со статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района, с учётом материалов публичных слушаний, согласования и получения положительных заключений по проекту «Правила землепользования и застройки Центрального сельского поселения Белоглинского района», в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района  решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Центрального сельского поселения Белоглинского района   (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко) опубликовать настоящее решение, специалисту 1 категории   (Жданкина) разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района  ( centr13. ru )
       3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.            .      4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района                                                                       Е.Н.Михалев